Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 27» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 27» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-ГIалин «Йуккъера йукъардешаран школа № 27»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «ЙЙШ № 27»)

ПРИКАЗ

2 сентябрь 2025 г. № 177/01-11

г. Грозный

Об утверждении наставнических пар/групп

           В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Сформировать следующие наставнические пары (группы) по формам

«Учитель-учитель», «Ученик-ученик» согласно приложениям № 1 и 2.

2.Куратору наставнических пар – Касаевой Ф.Р., заместителю директора

по МР:

2.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;

2.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3.Отчитываться руководителю образовательной организации о

реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                К.А. Исаева

С приказом ознакомлен (а):   ______ от «___»_____2025               Ф.Р. Касаева

                                                                                                         Приложение № 1 к приказу

                                                                                          МБОУ «СОШ № 27»

                                                                                                      от 02.09.2025 г. № 177/01-11

Список наставнических пар/групп

№

п/п

ФИО наставников Форма  ФИО наставляемых

1 Тарамова Раиса Мехдиевна учитель-

учитель

Тарамова Малика Шамильевна

                                                                                                         Приложение № 2 к приказу

                                                                                          МБОУ «СОШ № 27»

                                                                                                       от 02.09.2025 г. № 177/01-11

Список наставнических пар/групп

№

п/п

ФИО наставников Класс ФИО наставляемых Класс

1 Шахтамирова Самира

Анзоровна

4 Дадаева Рашани Аднановна 4

2 Хакимова СафиятАрбиевна 6 ХангерееваМуминат

Расуловна

6

3 Дадаева Селима Аднановна 7 Чадаев Зелимхан Ахьядович 7

4 Хакимова Айбика Арбиевна 9 Мимиева Хава Акрамановна 9

		2025-11-20T20:06:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №27" Г. ГРОЗНОГО